
秋田

謹んで新年のお慶びを申し上げます
旧年中はご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます

本年が皆様にとって輝かしい年となることを
お祈り申し上げます

新年は１月5日より平常営業と
させていただきます

1月から3月まで
「春作業応援キャンペーン」期間として、
小物商品・特販品にて特別価格商品を

多数ご用意しております

お見逃しのないよう担当拠点・セールススタッフ
までお問い合わせくださいませ
本年も変わらぬご愛顧のほど

お願い申し上げます

謹 新年


